АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОFЛА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

,, PJo ру zg/f,.

О внесении изменений в распоряжение
администрации города от 29.06.20lб Jф193
<Об угверждении Положения о Проектном
комитете администрации города Мегиона> (с
изменениями)

в соответствии с постановлением Правительства Хантььмансийского автономного
округа - Югры о.2_ jgрздд_ZO]z,)F*Lп ко внесении изменений в приложения |,2 к
постановЛениЮ Правительства Хантйd4ансийского автономного округа Югры
от 25 декабря 2015 года J\Ъ515-п <О проектном комитете Ханты-Мансийского автоноr"о.о
округа - Югры от 29 декабря 201l года },lЬ510-п ко Совете при Правительстве Хантьг
МансийскогО автономного округа Югры по вопросам рввития инвестиционной
деятельнОсти В Ханты-МансийскоМ автономном округе - Югре>:

1.Внести измеЕения в распоряжение администрации города от 29.06.2016 J\Ъl9з (об
утверждениИ ПоложениЯ о ПроектноМ комитете администрациИ города Мегиона> (с
изменениями):

1.1.Подпункт 2.1.4 пункта 2.1 раздела 2 приложения 1 изложить в новой редакции:
к2.1.4.Назначает куратора и руководитеJUI проекта, куратора и руковод"rЪ.rr" портфеля

проектов, lшеЕоВ комитета по управлению портфепем проектов;)).

N" rj

после слова (проектами)1.2.В подпункте 2.1.8 пункта 2.1 раздела приложения 1

дополнить слова <<, портфелями проектов).
1.3. ПодпУнкт 2.1.12 пункта 2.1 раздела 2 приложения 1 изложить в новой редакции:
<<2.1.12.Рассматривает закJIючения о достижении целевьIх .rоп*ur.п.й портфеля

проектов, принимает решение о закрытии портфеля проектов и утверждении заключения о
достижении целевых показателей портфеля проектов;).

1.4.Пункт 2.I раздела 2 приложения 1 дополнить пунктом 2.1,|з следующего
содержания:

<2.1.13.осуществляет иные полномочия в сфере управления проектной деятельностью
городского округа город Мегион.>

1.5.Пункт 3.4 раздела 3 приложения 1 изложить в новой редакции:(3.4.в период отсутствия председателя Проектного комитета, а также по его
порrIениЮ руководство Проектньп.t комитетом, осуществление иньD( полномочий
председателя Проектного комитета возлагается на зап{еститеJuI председателя Проектного
комитета.

ъ_

председатеJUI
ИНЬD( ПОЛНОМОЧИЙ

в установленном
порядке.>.

2

1.6.В подпункте (в)) пункта З.|7 раздела 2 приложения l слово (комитета.D заменить
словом (комитета;).

1.7.Пункт 3.17 раздела 3 приложения 1 дополнить пунктом следующего содержания:
<г)локлад куратора портфеля проектов и (или) руководителя гrортфеJuI проектов о

состоянии портфеля проектов. >.

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора департа]\4ента
инвестиций и проектного управления В.П.Щоронина.

Глава города О.А..Щейнека

ь